РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04.2020                                                                                               № 3/3
д. Паска

О внесении изменений  в решение Паскинской сельской думы от 24.04.2012 № 3/2 «Об утверждении положения  об установлении  норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Паскинское сельское поселение»
В связи с протестом прокуратуры Кильмезского района Кировской области от 11.03.2020 о приведении  положения  «Об установлении  норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Паскинское сельское поселение»  в соответствии с действующим федеральным законодательством, Паскинская сельская  Дума РЕШИЛА:

       1. Исключить из положения  «Об установлении  норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Паскинское сельское поселение» утвержденное решением Паскинской сельской Думы  от 24.04.2012 № 3/2 пункт 8.2.29.
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
       3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.

Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                     П.С.Яшпаев

Глава поселения                                                                                   В.В.Яговкин